：

：

：

：

：

：

試合準備、アップ

夕食費

朝食費

活動費より ▲1,000円

活動参加費（500円×1日）

3,700円

　　　　　空知サッカー協会常任理事・技術委員

3,996円

解散

選手 指導者×２

2,200円 2.500円

空知FCガールズ責任者　横澤　　基

道央BTC女子U-12（栗山合宿6.17）6.18参加について

19:30 ミーティング 9:40 第1試合開始

20:30 室内行動 ～

21:30 就寝準備 16:00 全試合終了

22:00 就寝 16:30

入浴

7:45

荷物整理 8:20

ホテル出発

会場到着（夕張）

2017年6月12日

チーム指導者　各位

選手・保護者　各位

　日頃からトレセン活動に対し、御理解・御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　標題の件について、下記のとおり日程等が決まりましたので御案内いたします。

記

参加者 空知FCガールズ5.6年生（16名）

期　日 2017年6月17日（土）～18日（日）　1泊2日

会　場 サングリンスポーツヴィレッジ（※夕張市平和運動公園　夕張市平和）

宿　泊 雨煙別小学校 コカ・コーラ環境ハウス（栗山町字雨煙別1-4）

4,000円（3,000円＋1,000円）※1,000円分は活動費より捻出

日　程 ①6月17日（土） ②6月18日（日）

【費用内訳】

宿泊料金

費　用

1,000円1,000円

4,320円

500円 500円

昼食代（弁当）

500円

500円

小計

税込合計

500円

4,000円

　第2球技場（野球場側）

会場設営

9:00

15:30 栗山ふじ集合　TR 6:00 起床　散歩

16:45 7:00 朝食移動

17:00 チェックイン

18:30 夕食

： □ サッカー用具一式（スパイク、レガース、ボール）

□ 防寒具・雨具（ブレーカ、カッパ等） □

□ □ ドリンクボトル

□ おこづかい→今回は不要 □ バッグ（ＴＲ用、宿泊用）

□ 宿泊用具（着替え、洗面用具等） □

□ □ ハンガー

□ 健康保険証（最近はコピー受診不可） □

□ □

□

□ メディカルバック □ 洗剤 □ ビブス

□ GKユニフォーム □ フラットマーカー □ 作戦ボード

□

・ 持ち物にはすべて名前を書きましょう。（忘れ物がないように）

・ 洗濯は必要に応じて行います、各自洗濯ネットを持参ください。

・ 救急用具はスタッフが用意します。個人での対応が必要な方は各自でお願いします。

健康面で何か不安があればお知らせ下さい。

・ 空知の代表として、責任をもって行動すること！

（グラウンドだけではなく、宿舎内でもしっかりとした態度で！）

★ 事前に集めるもの

 【連絡先】 〈携帯〉 080-3265-8812

ユニフォーム上下（ライム、パープル）

上履き

入浴用具一式（タオル、バスタオル等） ソックス（ライム、パープル）

強化費より

清家　義徳 審判 保護者

スタッフ一覧

会計事務 空知

責任者 空知

帽子（暑熱対策）

筆記用具（サッカーノート）

計1,000円

横澤　　基

持ち物

ウエア（TR用、宿泊用）

選手証→今回は必要なし

スタッフ
用意

：

浴室備付　ボディソープ、リンスインシャンプー 洗面用具一式

《横澤》

洗濯ネット→必要に応じて